Oba sposoby drenowania aplikowałem z dobrym skutkiem, tam gdzie w suterrenach stała woda na posadzce ceglanej do pięciu cali wysokości w czasach mokrych, pleśń i mech ściany okrywały, obecnie po kilku miesiącach, posadzka mimo pory roku wilgotnej przedstawia się suchą, a z ścian wspomniana pleśń obtupuje się i opada.

W Sieradzu dnia 1 (13) grudnia 1856 roku.

K. Knake.

WIADOMOŚCI HANDLOWE

Z B O Ź E.

Gdańsk, 8 stycznia. Ostatnia angielska pocztą na czas tu nie przybyła, z telegraficznej jednak depezy wiemy, że na targu poniedziałkowym ceny trzymały się mocniej, a obrot interesów był znaczny.